²³Каталог першої виставки української старовини. - Лебедин, 1918. - 20 с. Інскрипт: "*Принадлежит Дмитрию Гордееву. Тифлисть. 5 11 (Н.с.) 1919 г.*". Примірник каталогу зберігається у Центральному державному архіві-музеї літератури і мистецтва України. - Ф.208. - Оп.1. - Спр.352.

²⁴Земские известия (Лебедин). - 1918. - 10 сентября (28 августа). - №43. - С.1.

²⁵Лист В.Кравченка до С.Побожія №18 від 08.08.2005 р. Арк.1зв. Архів автора. Зі слів О.Білика записано Ю.Голодом 18 вересня 1980 р. Ці відомості повторив науковий співробітник ЛХМ А.Рудь у своїй статті "*Таємничі настелі Красовського*".

- ²⁶Колекційний XVIII аукціон.